ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-XDCT

V/v chấp thuận hướng tuyến

đường dây cáp ngầm 22kV và
vị trí xây dựng trạm biến áp
3P-560kVA, 22/0,4kV cấp
điện cho Công ty TNHH MTV

Xuân Kiệm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày    tháng    năm 2025

     Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng.

 Xét Văn bản số 895/SCT-QLNL ngày 29/8/2025 của Sở Công Thương
về việc chấp thuận hướng tuyến đường dây cáp ngầm 22kV và vị trí xây dựng
trạm biến áp 3P-560kVA, 22/0,4kV cấp điện cho Công ty TNHH MTV Xuân

Kiệm, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Yêu cầu Sở Công Thương lấy ý kiến tham gia của Sở Xây dựng về các

lĩnh vực liên quan và tổng hợp đề xuất UBND tỉnh xem xét, xử lý theo đúng

quy định. Thời gian thực hiện hoàn thành trước ngày 19/9/2025.

 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu cơ quan có liên quan triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, X1, X4.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

3207 910